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RGC 4 PORY ROKU TORU "KIELCE" - Puchar Zimy
Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

11.01.2025  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 11.01.2025 do 18:06  /  Strona 1/3

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

  Klasa VI  
1 22 KUCZYŃSKI Igor TOYOTA GR YARIS 3:10.48 2:52.98 2:52.57 3:03.13 11:59.16

2 8 BRYK Szymon TOYOTA GR YARIS 4M 3:11.30 2:56.08 2:59.38 3:01.36 12:08.12 8.96

3 11 SŁABY Michał TOYOTA GR YARIS 3:17.41 2:47.11 3:00.85 3:11.75 5.00 12:17.12 17.96

4 15 MIKSA Grzegorz TOYOTA GR YARIS 3:08.51 2:56.45 3:01.93 3:14.88 12:21.77 22.61

5 24 SADLIK Konrad TOYOTA GR YARIS 3:16.55 2:56.72 3:02.35 3:14.30 12:29.92 30.76

6 2 GRZYB Michał MITSUBISHI LANCER 3:17.88 3:07.56 5.00 3:00.13 3:05.06 12:30.63 31.47

7 20 MAZURKIEWICZ Robert TOYOTA GR YARIS 3:18.86 2:56.81 3:00.22 3:15.64 12:31.53 32.37

8 21 ROMAN Paweł TOYOTA GR YARIS 3:24.50 3:02.21 3:00.06 3:08.55 12:35.32 36.16

9 23 GODUSŁAWSKI Michał TOYOTA GR YARIS 3:27.40 2:58.39 3:01.13 3:11.56 12:38.48 39.32

10 14 PLATA Paweł TOYOTA YARIS KAMSOL 3:25.68 2:58.85 3:04.90 3:10.53 12:39.96 40.80

11 10 BANAŚ Michał TOYOTA GR YARIS 3:13.09 3:00.70 3:14.29 3:16.27 12:44.35 45.19

12 5 KISIEL Jan SUBARU IMPREZA 3:25.43 2:59.29 3:08.76 3:15.00 12:48.48 49.32

13 13 KORNAŚ Maciej TOYOTA GR YARIS 3:30.05 2:58.12 3:08.25 3:15.11 12:51.53 52.37

14 19 ŁĘSKI Kamil TOYOTA YARIS 3:30.39 3:03.18 3:05.75 3:14.46 12:53.78 54.62

15 28 RYLSKI Michał TOYOTA GR YARIS 3:35.36 3:01.82 3:02.86 3:18.04 12:58.08 58.92

16 16 LIPOWIECKI Michał TOYOTA GR YARIS 3:33.08 3:06.60 3:12.63 3:16.12 13:08.43 1:09.27

17 7 KRACIUK Michał AUDI A4 3:27.68 3:18.78 20.00 3:09.47 5.00 3:12.62 13:08.55 1:09.39

18 9 JASKULSKI Marcin TOYOTA GR YARIS 3:36.09 3:10.62 3:19.47 3:24.30 13:30.48 1:31.32

19 3 SCIUBIS Konrad MITSUBISHI LANCER 3:44.84 3:13.58 3:21.20 3:36.80 13:56.42 1:57.26

20 4 KĘSKA Katarzyna MITSUBISHI LANCER EVO 3:49.37 3:24.72 3:23.76 3:31.47 14:09.32 2:10.16

  Klasa VI STREET  
1 15 MIKSA Grzegorz TOYOTA GR YARIS 3:08.51 2:56.45 3:01.93 3:14.88 12:21.77

2 24 SADLIK Konrad TOYOTA GR YARIS 3:16.55 2:56.72 3:02.35 3:14.30 12:29.92 8.15

3 20 MAZURKIEWICZ Robert TOYOTA GR YARIS 3:18.86 2:56.81 3:00.22 3:15.64 12:31.53 9.76

4 21 ROMAN Paweł TOYOTA GR YARIS 3:24.50 3:02.21 3:00.06 3:08.55 12:35.32 13.55

5 14 PLATA Paweł TOYOTA YARIS KAMSOL 3:25.68 2:58.85 3:04.90 3:10.53 12:39.96 18.19

6 10 BANAŚ Michał TOYOTA GR YARIS 3:13.09 3:00.70 3:14.29 3:16.27 12:44.35 22.58

7 5 KISIEL Jan SUBARU IMPREZA 3:25.43 2:59.29 3:08.76 3:15.00 12:48.48 26.71

8 13 KORNAŚ Maciej TOYOTA GR YARIS 3:30.05 2:58.12 3:08.25 3:15.11 12:51.53 29.76

9 19 ŁĘSKI Kamil TOYOTA YARIS 3:30.39 3:03.18 3:05.75 3:14.46 12:53.78 32.01

10 16 LIPOWIECKI Michał TOYOTA GR YARIS 3:33.08 3:06.60 3:12.63 3:16.12 13:08.43 46.66

11 9 JASKULSKI Marcin TOYOTA GR YARIS 3:36.09 3:10.62 3:19.47 3:24.30 13:30.48 1:08.71

12 4 KĘSKA Katarzyna MITSUBISHI LANCER EVO 3:49.37 3:24.72 3:23.76 3:31.47 14:09.32 1:47.55

  Klasa V RWD  
1 35 KIJANKA Michał BMW M3 3:06.81 3:06.16 3:11.32 3:37.83 13:02.12

2 36 SZEBLA Rafał BMW M3 3:29.47 3:04.44 3:10.87 3:31.70 13:16.48 14.36

3 37 BRZEZIŃSKI Olek BMW E36 323I 3:35.45 3:10.58 3:21.88 3:50.85 13:58.76 56.64

4 33 ZDZIECHOWSKI Daniel BMW M2 3:41.63 5.00 3:21.75 3:32.94 3:45.81 14:22.13 1:20.01

5 34 CHUDZICKI Krzysztof BMW E36 1.8ISS 3:55.22 3:37.76 3:28.24 3:43.40 14:44.62 1:42.50

6 32 KARCZEWSKI Patryk BMW M4 3:56.33 3:29.74 3:31.32 3:57.88 14:55.27 1:53.15

  Klasa V RWD STREET   
1 37 BRZEZIŃSKI Olek BMW E36 323I 3:35.45 3:10.58 3:21.88 3:50.85 13:58.76

2 33 ZDZIECHOWSKI Daniel BMW M2 3:41.63 5.00 3:21.75 3:32.94 3:45.81 14:22.13 23.37

3 32 KARCZEWSKI Patryk BMW M4 3:56.33 3:29.74 3:31.32 3:57.88 14:55.27 56.51

  Klasa V FWD  
1 41 MARKOWICZ Marcin RENAULT MEGANE 4RS 3:20.24 2:52.97 3:08.74 3:28.39 12:50.34

2 48 MUSIAŁ Kacper RENAULT MEGANE RS 3:13.33 2:56.50 3:14.24 3:34.61 12:58.68 8.34

3 43 KORBEL Adam RENAULT MEGANE RS 3:32.47 3:09.74 3:13.42 3:31.37 13:27.00 36.66

4 44 "PODSIADŁO ""SIADLY"" Michał" RENAULT MEGANE 3:25.94 3:05.14 3:12.84 3:47.26 13:31.18 40.84

5 46 GŁUSZEK Zbigniew RENAULT MEGANE 3:34.62 3:07.69 3:15.10 3:39.45 13:36.86 46.52

6 42 PODSIADŁO Michał RENAULT MEGANE RS 3:37.62 3:09.30 3:17.13 3:34.92 13:38.97 48.63

7 47 SCIUBIS Tymoteusz RENAULT CLIO 3:44.59 3:17.82 3:34.46 3:37.95 14:14.82 1:24.48
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RGC 4 PORY ROKU TORU "KIELCE" - Puchar Zimy

Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

11.01.2025  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 11.01.2025 do 18:06  /  Strona 2/3

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

8 45 SZCZĘSNY Piotr RENAULT MEGANE 3:56.78 3:25.85 3:26.45 3:46.57 14:35.65 1:45.31

  Klasa V FWD STREET  
1 41 MARKOWICZ Marcin RENAULT MEGANE 4RS 3:20.24 2:52.97 3:08.74 3:28.39 12:50.34

2 48 MUSIAŁ Kacper RENAULT MEGANE RS 3:13.33 2:56.50 3:14.24 3:34.61 12:58.68 8.34

3 46 GŁUSZEK Zbigniew RENAULT MEGANE 3:34.62 3:07.69 3:15.10 3:39.45 13:36.86 46.52

4 42 PODSIADŁO Michał RENAULT MEGANE RS 3:37.62 3:09.30 3:17.13 3:34.92 13:38.97 48.63

  Klasa IV  
1 59 SŁAWIŃSKI Krzysztof SEAT IBIZA 3:10.06 2:56.89 3:07.17 3:18.39 12:32.51

2 56 ZAWIERUCHA Szymon SUBARU IMPREZA 3:10.46 2:59.76 3:07.66 3:16.32 12:34.20 1.69

3 58 KOWAL Marek VW GOLF 3:22.57 3:08.41 3:15.00 3:39.23 13:25.21 52.70

4 55 GREGORCZYK Martin MAZDA MX ND 3:30.75 3:12.47 3:22.81 3:41.09 13:47.12 1:14.61

5 54 ŁAPIŃSKI Rafał BMW 3 3:36.03 3:15.48 3:21.81 3:43.84 13:57.16 1:24.65

6 57 DŁUBAK Mikołaj RENAULT CLIO 3:44.79 3:28.66 3:34.91 3:55.09 14:43.45 2:10.94

7 53 SZACH Szymon HONDA CIVIC 8 TYPE-S 3:43.72 3:26.16 3:41.02 4:09.38 15:00.28 2:27.77

  Klasa IV STREET   
1 56 ZAWIERUCHA Szymon SUBARU IMPREZA 3:10.46 2:59.76 3:07.66 3:16.32 12:34.20

2 55 GREGORCZYK Martin MAZDA MX ND 3:30.75 3:12.47 3:22.81 3:41.09 13:47.12 1:12.92

3 54 ŁAPIŃSKI Rafał BMW 3 3:36.03 3:15.48 3:21.81 3:43.84 13:57.16 1:22.96

4 57 DŁUBAK Mikołaj RENAULT CLIO 3:44.79 3:28.66 3:34.91 3:55.09 14:43.45 2:09.25

  Klasa III  
1 63 PAKOSIŃSKI Piotr FIAT GRANDE PUNTO ABARTH 3:13.89 3:00.40 3:07.88 3:30.28 12:52.45

2 69 PELCZAR Kordi HONDA CIVIC MPAC RALLY TEAM 78 3:16.35 3:03.24 3:19.96 3:40.08 13:19.63 27.18

3 65 KACZMARCZYK Jacek CITROEN C2 VTS 3:21.68 3:17.13 3:14.20 3:27.93 13:20.94 28.49

4 67 GRZESIŃSKI Jan CITROEN C VTS VACAT 3:22.80 3:07.23 3:15.10 5.00 3:39.76 13:24.89 32.44

5 68 WŁODARCZYK Antoni CITROEN SAXO 3:28.59 3:16.38 3:15.65 3:44.85 13:45.47 53.02

6 64 BIENIEK Benedykt CITROEN C2 VTS 3:32.54 3:14.92 3:27.74 3:55.20 14:10.40 1:17.95

7 66 SZELĄG Marek CITROEN C2 VTS 3:47.05 3:18.19 3:18.65 4:07.60 14:31.49 1:39.04

  Klasa III STREET   
1 64 BIENIEK Benedykt CITROEN C2 VTS 3:32.54 3:14.92 3:27.74 3:55.20 14:10.40

  Klasa II  
1 78 SKOWRON Piotr DAIHATSU SIRIONADO 3:00.85 2:56.21 2:59.07 3:17.86 12:13.99

2 73 DUKALSKI Rafal DAIHATSU SIRION 3:18.17 3:07.92 3:01.33 3:18.36 12:45.78 31.79

3 77 DOMOŃ Oskar KIA PICANTO MPAC RALLY TEAM 78 3:14.56 3:02.61 3:16.03 3:40.16 13:13.36 59.37

4 76 MAJEWSKI Tomasz SEAT AROSA 3:19.34 3:05.50 3:26.43 3:42.78 13:34.05 1:20.06

5 74 SOBCZYK Michał VW LUPO 3:23.00 3:09.53 3:24.93 3:38.44 13:35.90 1:21.91

6 72 TRACZYK Andrzej PEUGEOT 106 3:37.15 3:13.99 3:30.05 3:48.23 14:09.42 1:55.43

7 75 BRZEZIŃSKI Mateusz VW LUPO GT 3:39.17 3:17.74 3:30.39 3:44.49 14:11.79 1:57.80

  Klasa II STREET  
1 72 TRACZYK Andrzej PEUGEOT 106 3:37.15 3:13.99 3:30.05 3:48.23 14:09.42

  Klasa I  
1 87 RYBIENIK Bartosz FIAT 126 HOOLIGAN 3:12.97 3:02.19 3:09.63 3:36.29 13:01.08
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Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

11.01.2025  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 11.01.2025 do 18:06  /  Strona 3/3

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Czas Różnica

2 79 JANDUŁA Mirosław FIAT 126 HOOLIGAN 3:16.88 5.00 3:01.94 3:16.24 3:29.48 13:04.54 3.46

3 82 MAJDAK Marcin FIAT SEICENTO 3:18.35 3:20.54 3:17.74 3:35.83 13:32.46 31.38

4 83 PODSIADŁO Andrzej FIAT CINQUECENTO 3:28.54 3:20.31 3:15.42 3:33.18 13:37.45 36.37

5 85 BELUSIAK Franciszek PEUGEOT 107 3:26.97 3:10.18 3:23.92 3:43.57 13:44.64 43.56

6 84 RUSNAK TYMOTEUSZ PEUGEOT 107 3:25.08 3:12.44 3:16.80 3:51.10 13:45.42 44.34

7 86 LORANTY Marcin KIA PICANTO 3:28.02 3:20.49 3:24.70 3:46.17 13:59.38 58.30

8 80 SOKÓŁ Piotr NISSAN MICRA SANGOKU 3:42.27 3:24.43 3:25.07 3:43.50 14:15.27 1:14.19

9 81 LEONIAK Krystian FIAT SEICENTO 3:47.51 3:32.57 3:42.24 4:20.23 15:22.55 2:21.47

  Klasa I STREET  
1 83 PODSIADŁO Andrzej FIAT CINQUECENTO 3:28.54 3:20.31 3:15.42 3:33.18 13:37.45

  YOUNG DRIVER   
1 22 KUCZYŃSKI Igor TOYOTA GR YARIS 3:10.48 2:52.98 2:52.57 3:03.13 11:59.16

2 8 BRYK Szymon TOYOTA GR YARIS 4M 3:11.30 2:56.08 2:59.38 3:01.36 12:08.12 8.96

3 13 KORNAŚ Maciej TOYOTA GR YARIS 3:30.05 2:58.12 3:08.25 3:15.11 12:51.53 52.37

4 77 DOMOŃ Oskar KIA PICANTO MPAC RALLY TEAM 78 3:14.56 3:02.61 3:16.03 3:40.16 13:13.36 1:14.20

5 69 PELCZAR Kordi HONDA CIVIC MPAC RALLY TEAM 78 3:16.35 3:03.24 3:19.96 3:40.08 13:19.63 1:20.47

6 67 GRZESIŃSKI Jan CITROEN C VTS VACAT 3:22.80 3:07.23 3:15.10 5.00 3:39.76 13:24.89 1:25.73

7 85 BELUSIAK Franciszek PEUGEOT 107 3:26.97 3:10.18 3:23.92 3:43.57 13:44.64 1:45.48

8 84 RUSNAK TYMOTEUSZ PEUGEOT 107 3:25.08 3:12.44 3:16.80 3:51.10 13:45.42 1:46.26

9 68 WŁODARCZYK Antoni CITROEN SAXO 3:28.59 3:16.38 3:15.65 3:44.85 13:45.47 1:46.31

10 55 GREGORCZYK Martin MAZDA MX ND 3:30.75 3:12.47 3:22.81 3:41.09 13:47.12 1:47.96

11 64 BIENIEK Benedykt CITROEN C2 VTS 3:32.54 3:14.92 3:27.74 3:55.20 14:10.40 2:11.24

12 47 SCIUBIS Tymoteusz RENAULT CLIO 3:44.59 3:17.82 3:34.46 3:37.95 14:14.82 2:15.66

13 32 KARCZEWSKI Patryk BMW M4 3:56.33 3:29.74 3:31.32 3:57.88 14:55.27 2:56.11

  YOUNGTIMER  
1 5 KISIEL Jan SUBARU IMPREZA 3:25.43 2:59.29 3:08.76 3:15.00 12:48.48

2 87 RYBIENIK Bartosz FIAT 126 HOOLIGAN 3:12.97 3:02.19 3:09.63 3:36.29 13:01.08 12.60

3 79 JANDUŁA Mirosław FIAT 126 HOOLIGAN 3:16.88 5.00 3:01.94 3:16.24 3:29.48 13:04.54 16.06

4 7 KRACIUK Michał AUDI A4 3:27.68 3:18.78 20.00 3:09.47 5.00 3:12.62 13:08.55 20.07

5 36 SZEBLA Rafał BMW M3 3:29.47 3:04.44 3:10.87 3:31.70 13:16.48 28.00

6 69 PELCZAR Kordi HONDA CIVIC MPAC RALLY TEAM 78 3:16.35 3:03.24 3:19.96 3:40.08 13:19.63 31.15

7 74 SOBCZYK Michał VW LUPO 3:23.00 3:09.53 3:24.93 3:38.44 13:35.90 47.42

8 83 PODSIADŁO Andrzej FIAT CINQUECENTO 3:28.54 3:20.31 3:15.42 3:33.18 13:37.45 48.97

9 68 WŁODARCZYK Antoni CITROEN SAXO 3:28.59 3:16.38 3:15.65 3:44.85 13:45.47 56.99

10 37 BRZEZIŃSKI Olek BMW E36 323I 3:35.45 3:10.58 3:21.88 3:50.85 13:58.76 1:10.28

11 75 BRZEZIŃSKI Mateusz VW LUPO GT 3:39.17 3:17.74 3:30.39 3:44.49 14:11.79 1:23.31

12 80 SOKÓŁ Piotr NISSAN MICRA SANGOKU 3:42.27 3:24.43 3:25.07 3:43.50 14:15.27 1:26.79

13 34 CHUDZICKI Krzysztof BMW E36 1.8ISS 3:55.22 3:37.76 3:28.24 3:43.40 14:44.62 1:56.14

  MASTERS  
1 14 PLATA Paweł TOYOTA YARIS KAMSOL 3:25.68 2:58.85 3:04.90 3:10.53 12:39.96

2 79 JANDUŁA Mirosław FIAT 126 HOOLIGAN 3:16.88 5.00 3:01.94 3:16.24 3:29.48 13:04.54 24.58

3 83 PODSIADŁO Andrzej FIAT CINQUECENTO 3:28.54 3:20.31 3:15.42 3:33.18 13:37.45 57.49

4 66 SZELĄG Marek CITROEN C2 VTS 3:47.05 3:18.19 3:18.65 4:07.60 14:31.49 1:51.53

  Puchar Pań  
1 4 KĘSKA Katarzyna MITSUBISHI LANCER EVO 3:49.37 3:24.72 3:23.76 3:31.47 14:09.32

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


